
Kamila K. (Kamule) ID 1914 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.11.2024, 13:32

PODMÍNKY PRODEJE
MIlé maninky a další nakupující!!

 Vítám Vás v mém albu a dovolte, abych Vám sdělila několik málo pravidel při našem obchodování.

 Platby přijímám předem na účet, případně na adresu složenkou. Na dobírku nezasílám, cenově výhodnější pro obě strany je
platba předem. V případě pochybností, čtěte mé komentáře spokojených zákazníků.

 Uvítám pokud zboží bude uhrazeno do jednoho týdne od objednávky, ve vyjímečných případech lze domluvit jinak.

 Poštovné a balné je dle platného ceníku České pošty. Osobní odběr je možný
 v Trutnově. Zasílám i do zahraniční, je však nutné si nejdříve výši poštovného zjistit.

 Většinou nabízím oblečky po mé dceři, věcičky od velikosti od 98 a výše, botičky od vel. 24 výše.

 Mimoto bych Vám ráda představila novinku na českém trhu. Jedná se o výrobky společnosti ECO COSMETICS. Jsou to 100%
přírodní certifikované kosmetické produkty vhodné pro celou rodinu. Představují cenově přijatelnou alternativu k jiné přírodní
kosmetice jako je např. WELEDA, Lavera, Urtekram, Jason, Dr. Hauschka a pod.
 Poštovné a balné u výrobků ECO COSMETICS je při odběru nad 400,- ZDARMA.

 Také nabízím nákup menstručních pohárků MOONCUP, včetně kompletního českého návodu.

 Jsem držitelkou živnostenského listu a ke každému "Novému zboží" obdržíte daňový doklad.

 Blíže se vždy dozvíte ve vzkazech.

 Přeji příjemný nákup a budu se těšit!!!
 Kamila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

